PORTARIA Nº 0194/2019

DATA: 10 de dezembro de 2019

SÚMULA: Designa substituto.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com a Lei Municipal 590/2017;

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a senhora BETANIA PRICILA

PEDRON THAUMATURGO, Portadora da OAB/PR 46.058  ocupante do cargo de

provimento em comissão de ASSESSORA JURÍDICA para substituir o servidor

HERBERT CORREA BARROS, ocupante do cargo de provimento efetivo de

ADVOGADO, no período de férias do referido servidor, compreendido entre  10 de

dezembro de 2019  a 08 de janeiro do ano de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, em 10 de dezembro  de 2019.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal